
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Klasa:007-01/16-01/01 
Ur.broj: 2117/07-05/01-17-1 
 
Trpanj,  .travnja  2017.godine 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije 
broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 20. Sjednici, održanoj . travnja 2017. 
Godine, donijelo je  
 
                 PROGRAM   
                 financiranja udruga građana i institucija  
                    za 2017.godinu 
 
 
     Članak 1. 
Ovim Programom sufinancira se djelatnost udruga i institucija na području Općine Trpanj i  
Dubrovačko-neretvanske županije s ciljem promicanja humanitarnih, zdravstvenih, ekoloških i 
drugih interesa.  
     Članak 2. 
Sredstva Proračuna Općine Trpanj za 2017.godinu na poziciji Aktivnosti  A01 1002 A100006 
Sufinanciranje rada udruga “,u iznosu od  25.000,00 kuna raspoređuju se za  realizaciju programa 
kako slijedi: 
 
Pozicija     Korisnik               Iznos  
 

•               HGSS – Orebić                                                             3.000,00 kn 
•               Liga protiv raka Korčula-Pelješac-Lastovo-Mjet       10.000,00 kn 
•               Crveni križ Dubrovnik          2.000,00 kn 

 
Članak 3.  

Neraspoređena sredstva raspoređuje općinski načelnik posebnim zaključkom temeljem 
podnesenih zahtjeva.  
 
     Članak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije“. 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
           Bruno Koludrović v.r. 



 
 


